
RB Ime i prezime Te l/ Mob e-mail
1 Dario Bel 099 620 5200 dario.bel01@gmail.com
2 Marjan Tomas 092 331 3178 marjan.tomas@gmail.com
3 Dino Knez 092 331 3178 dino.knez28@gmail.com
4 Andrej Burilo 097 683 4390 andrej.burilo@gmail.com
5 Ivan Matić 091 300 8030 matic.ivan1@gmail.com
6 Domagoj Kurtović 099 578 3200 domagoj.kurtovic@gmail.com
7 Antonio Škobić 095 553 6436 antonio.skobic@gmail.com
8 Oliver Romić 099 598 9739 oliver.romic95@gmail.com
9 Igor Babić 095 553 6436 igor2102@gmail.com

10 Luka Vidak 099 507 4475 vidakluka1@gmailcom
11 Mario Jurić 091 542 8432 m.juric@outlook.com
12 Luka Kurtović 097 656 5200 luka.kurtovic1@gmail.com
13 Domagoj Kečinović 099 668 6381 domagoj.kecinovic@gmail.com
14 Nikola Vuković 099 660 9111 nikolapnv031@gmail.com
15 Krešimir Vidačić 098 762 776 kresimirvidacic@gmail.com
16 Stjepan Barišić 091 567 1200 stjepan.barisic4@gmail.com
17 Mario Vukušić 099 518 3271 1mariovukusic@gmail.com
18 Marin Vidačić 099 753 4751 marin.vidacic@gmail.com
19 Marko Reljan 099 499 9089 marko.reljan1.g@gmail.com
20 Toni Kontrec 095 393 3420 toni.kontrec7@gmail.com
21 Fran Jerbić 099 190 4993 fran.jerbic@gmail.com
22 Domagoj Vuletić 098 160 3610 dvuletic98@gmail.com
23 Igor Marić 091 737 4736 igor.maric110@gmail.com
24 Hrvoje Rikert 098 177 1377 hrvoje.rikert@gmail.com
25 Ivan Vučemilović Šimunović 099 824 8280 vucemilovicsimunovic.referent@gmail.com
26 Zvonimir Matković 099 404 7421 zvonebno@hotmail.com
27 Zvonimir Sudarić 092 503 1185 zvonimirsudaric1@gmail.com
28 Teo Zeba 097 699 7227 zeba.teo@gmail.com
29 Juraj Štefan 091 928 9367 jurajstefan24@gmail.com
30 Domagoj Bošnjak 098 994 2168 domagoj.bosnjak1999@gmail.com
31 Hrvoje Abičić 097 653 7164 hrvoje.abicic1@gmail.com
32 Ivan Grepo 092 503 1185 grepo.ivan10@gmail.com
33 Katarina Zeko 099 938 0825 katarina.zeko@gmail.com
34 Josip Jukić 098 175 6277 josip.jukic991@gmail.com
35 Mario Vranjić 091 561 4473 mario.vranjic@gmail.com
36 Matej Lončar 091 502 4914 mtjloncar@gmail.com
37 Darko Stanić 091 501 1068 darko.stanic1967@gmail.com
38 Marijan Kečinović 091 526 7493 marijankeci@gmail.com
39 Zlatan Mlinarić 095 726 4360 zlatan.mlinaric@posta.hr
40 Marko Novaković 091 528 9226 marko.novakovic1303985@gmail.com
41 Ante Soldo 091 520 0011 soldo.ante0@gmail.com
42 Luka Bacinger 099 547 5311 luka.bacinger@gmail.com
43 Marina Fruk 099 642 4972 marinafruk2@gmail.com
44 Andrea Božičević 091 193 0170 andreabandry@gmail.com
45 Matija Cepanec 095 593 6749 mata.cepanec@gmail.com
46 Marin Galić 097 659 4245 marin.galic021@gmail.com
47 Miro Ivanović 095 372 3785 miro1ivanovic@gmail.com



48 Tin Kezerle 095 778 5312 tinkezerle10@gmail.com
49 Dominik Pavlović 097 733 6087 pavlovic.dominik15@gmail.com
50 Vukašin Đukelić 095 742 2799 vukasin.djukelic@gmail.com
51 Roko Dimitrijević 099 447 1478 roko.dim8@gmail.com
52 Leona Ahmeti 099 447 1478 leona.ahmeti@gmail.com
53 Marta Mikinac 099 331 0777 martamikinac@gmail.com
54 Lucija Brzić 099 743 2733 lucija.brzic97@gmail.com
55 Marko Mlinarić 098 522 250 marko.mlinaric100@gmail.com
56 Patrik Beniković 091 622 1126 benikovic.patrik@gmail.com
57 Tomislav Sabolić 097 780 8992 sabolic55@gmail.com
58 Goran Marguš 098 732 538 goran.margus@gmail.com
59 Antonio Grgurić 091 222 2219 grguric.kd@gmail.com
60 Željko Biber 092 260 7205 antonio35@net.hr
61 Martina Matijević 099 401 3207 martina.matijevic7@gmail.com
62 Sebastijan Jurišić 098 183 9890 sebastijan_jurisic@hotmail.com
63 Franko Rebić 098 937 2775 franconerofr@gmail.com
64 Mislav Slatki 097 775 1311 slatkimislav5@gmail.com
65 Ivan Kvesić 091 116 2000 ivan.kvesic95@gmail.com
66 Lean Koški 099 284 9203 lean1305koski@gmail.com
67 Elizabeta Prelesnik 091 363 2353 elizabetaprelesnik9@gmail.com
68 Lucija Oršolić 097 613 5662 lucijavukovar@gmail.com
69 Laura Lončar 095 813 2458 laura.loncar22@gmail.com
70 Ivana Deže 099 399 6995 ivana.deze46@gmail.com
71 Dea Rosandić 097 671 5841 dea.rosandic17@gmail.com
72 Nika Vlašić 099 790 0261 vlasicnika@gmail.com
73 Ivan Jeremijaš 099 323 8893 ivangamesosijek@gmail.com
74 Leon Tretinjak 095 843 8825 leon.tretinjak2@gmail.com
75 Karlo Darojković 091 486 6715 darojkovic.karlo8@gmail.com
76 Igor Đaić 095 817 5819 rogi1990@hotmail.com
77 Marko Sitar 091 592 8928 markositar32@gmail.com
78 Stjepan Kujundžić 091 522 7903 stjepan.kuj@gmail.com
79 Luka Roguljić 097 651 8610 lukarogulic40@gmail.com
80 Borna Turkalj Solić 098 969 5127 bornats57@gmail.com
81 Damjan Vujnovac 091 116 2000 dvujnovac1@gmail.com
82 Nenad Elveđi 098 163 9934 nino.elvedi@gmail.com

83 Andrea Mihaljević 095 857 6121 andrea.mihaljevic@hotmail.com
84 Karla Grbešić 091 153 9312 karla.grbesic@gmail.com
85 Toni Lučinger 095 841 1436 tonilucinger@gmail.com
86 Marko Magdić 091 240 1920 markomagdic27@gmail.com
87 Nico Jukić 097 601 7147 4juka4@gmail.com
88 Domagoj Vuković 091 970 3899 domagoj.vukovic@gmail.com
89 Dominik Andrašević 099 599 0236 domba2609@gmail.com
90 Filip Amidžić 099 653 3445 famidzic30@gmail.com
91 Vanja Đurašinović 091 133 4664 djurasinovic.vanja@gmail.com
92 David Zovko 097 616 3556 zovkodavid2@gmail.com
93 Marko Pfeifer 099 648 1753 markopfeiffer70@gmail.com
94 Jarno Mlinaček 091 586 0060 jarnomilnacek@gmail.com

Suci pripravnici



95 Filip Karamarković 097 709 9956 fikrija500@gmail.com
96 Marko Grgić 095 855 5705 markogrgic1316@gmail.com
97 Filip Bukvić Buljubašić 091 484 4400 fika.bb.2005@gmail.com
98 Fabijan Babić 099 421 2090 fabozmaj@gmail.com
99 David Matkovski 099 692 2126 matkovskid@gmail.com
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